22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

NUM.

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVIT,

OM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVIT,

OM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

. DOC. ATTIVI ELETTR. - ATTIVITA' COM

2023 54

2023 84

2023 216

2023 273

2023 274

2023 275

2023 276

2023 277

2023 317

2023 406

2023 426

2023 539

2023 554

2023 569

2023 666

2023 688

2024 18

2024 55

2024 152

2024 190

2023 70

2023 78

2023 86

2023 87

2023 88

2023 89

2023 90

2023 257

2023 261

2023 289

2023 290

2023 291

2023 302

2023 305

2023 389

2023 391

2023 395

2023 402

2023 403

2023 404

2023 413

2023 556

26/01/2023 55EP

24/02/2023 55EP

24/03/2023 55EP

26/04/2023 55EP

27/04/2023 209EP

27/04/2023 209EP

27/04/2023 209EP

27/04/2023 209EP

31/05/2023 55EP

28/06/2023 55EP

26/07/2023 55EP

25/08/2023 55EP

28/09/2023 55EP

27/10/2023 55EP

29/11/2023 55EP

29/12/2023 55EP

26/01/2024 55EP

28/02/2024 55EP

03/04/2024 55EP

29/04/2024 55EP

27/01/2023 55EP

13/02/2023 55EP

24/02/2023 209EP

24/02/2023 55EP

27/02/2023 55EP

28/02/2023 55EP

28/02/2023 55EP

05/04/2023 55EP

13/04/2023 55EP

10/05/2023 55EP

10/05/2023 55EP

10/05/2023 55EP

22/05/2023 55EP

24/05/2023 55EP

13/06/2023 55EP

13/06/2023 55EP

19/06/2023 55EP

21/06/2023 55EP

22/06/2023 55EP

26/06/2023 55EP

06/07/2023 55EP

06/10/2023 55EP

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

248966

248966

248966

248966

NC ELETTRONICA A CLIENTI COMMERCIALE 248966

NC ELETTRONICA A CLIENTI COMMERCIALE 248966

NC ELETTRONICA A CLIENTI COMMERCIALE 248966

NC ELETTRONICA A CLIENTI COMMERCIALE 248966

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

248966

248966

248966

248966

248966

248966

248966

248966

248966

248966

248966

248966

249458

475484

NC ELETTRONICA A CLIENTI COMMERCIALE 475484

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT.
COMMERCIALE

475484

248602

248602

249458

249458

479291

77653

249202

482962

411273

473088

485359

248602

485799

449001

81339

72043

248775

249052

SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
SIRIO SPA C - Chiuso
QUALITY C - Chiuso
CONGRESS SRL

ASCOSrl. C - Chiuso
ASCOSrl. C - Chiuso
ASCOS.rl. C - Chiuso
DOTCOM SRL C - Chiuso
DOTCOM SRL C - Chiuso
QUALITY C - Chiuso
CONGRESS SRL

QUALITY C - Chiuso
CONGRESS SRL

COMUNICAZIONE E C - Chiuso
CONGRESSI SRL

MZ EVENTS SRL  C - Chiuso

COLLAGE SPA C - Chiuso
ISHEO S.R.L. C - Chiuso
PREXs.r.l C - Chiuso
SUMMEET SRL C - Chiuso
INFOMED S.R.L. C - Chiuso
DOTCOM SRL C - Chiuso
BALESTRA SRL C - Chiuso
SYMPOSIA C - Chiuso
ORGANIZZAZIONE
CONGRESSI SRL

ZOLL MEDICAL C - Chiuso
ITALIA SRL

ALFA INTES C - Chiuso
INDUSTRIA

TERAPEUTICA

SPLENDORE SRL

SPAZIO C - Chiuso
CONGRESSI

PERCETTIVA C - Chiuso
SOCIETA'

COOPERATIVA

ARL

7930 CANONE BAR GENNAIO 2023
7930 CANONE BAR MESE DI FEBBRAIO 2023
7930 CANONE BAR MESE DI MARZO 2023
7930 CANONE CONCESSIONE BAR APRILE
-40503 é?l'zgRNO TOTALE FT. N. 22EP_2020_68
-196123 STORNO TOTALE FT. N. 22EP_2020_119
-610 STORNO TOTALE FT. N. 22EP_2020_120
-38140 STORNO TOTALE FT. N. 22EP_2020_259
7930 CANONE BAR MESE DI MAGGIO 2023
7930 CANONE BAR MESE DI GIUGNO 2023
7930 CANONE BAR MESE DI LUGLIO 2023
7930 CANONE BAR MESE AGOSTO 2023
7930 CANONE BAR MESE SETTEMBRE 2023
7930 CANONE BAR MESE OTTOBRE 2023
7930 CANONE BAR MESE NOVEMBRE 2023
7930 CANONE BAR MESE DICEMBRE 2023
7930 CANONE BAR MESE GENNAIO 2024
7930 CANONE BAR MESE FEBBRAIO 2024
7930 CANONE BAR MESE MARZO 2024

12200 CANONE BAR MESE APRILE 2024

01/02/2023

FORMATIVO DEL 13/02/2023

-427 NOTA DI CREDITO STORNO TOT.LE

FT.22EP_2023_78 UTILIZZO AULA PER
EVENTO WORKSHOP FORMATIVO DEL
13/02/2023

FORMATIVO DEL 13/02/2023

720 ACCONTO AFFITTO AULA ANFITEATRO

GIUBILEO 2000 DEL PTV PER CORSO
"PRECEPTORSHIP DI DIAGNOSTICA
AVANZATA DELLE AML" DEL 27-
28/03/2023 E DEL 14-15/09/2023

1525 UTILIZZO AULA ECM PER CORSO DEL
2022

427 SALDO AULA ANFITEATRO 1/2 GIORNATA

01/03/2023

427 SALDO AULA ANFITEATRO 1/2 GIORNATA

PER EVENTO DEL 05 APRILE 2023

1037 UTILIZZO AULA PTV PER CORSO DI

FORMAZIONE ASSEMBLEE NAZIONALI
CONGIUNTE DEI SOCI ITACAE AAEE.
DEL 15 APRILE 2023

854 UTILIZZO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 DEL PTV PER IL CORSO DI
AGGIORNAMENTO DEL 19 MAGGIO 2023

427 UTILIZZO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 DEL PTV PER CORSO DEL 21
GIUGNO 2023

305 UTILIZZO AULA PTV PER EVENTO DEL 18

MAGGIO 2023

305 UTILIZZO AULA ECM 1+ ECM 2 DEL PTV/

PER EVENTO DEL 24 MAGGIO 2023

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 DEL PTV PER EVENTO DEL 16
GIUGNO 2023

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 DEL PTV PER EVENTO DEL
18/10/2023

854 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 DEL PTV PER EVENTO DEL
09/06/2023

1281 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 DEL PTV PER EVENTO DEI GIORNI 22

E 23 GIUGNO 2023

610 AFFITTO AULA PER EVENTO DEL 18

MAGGIO E 16 NOVEMBRE 2023

427 UTILIZZO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 DEL PTV PER EVENTO DEL 13
GIUGNO 2023

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 PER EVENTO DEL 04/12/2023

EVENTO DEL 20/11/2023

854 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 PER IL CORSO DI FORMAZIONE -
"GIORNATA DI DERMATOLOGIA
ONCOLOGICA: GESTIONE DEL PAZIENTE
AMBULATORIALE" DEL 15 SETTEMBRE
2023 DEL. 538 DEL 05/05/2023

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Nota Credito

Nota Credito

Nota Credito

Nota Credito

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

427 SALDO AULA ANFITEATRO 1/2 GIORNATA Fattura

427 UTILIZZO AULA PER EVENTO WORKSHOP Fattura

Nota Credito

427 UTILIZZO AULA PER EVENTO WORKSHOP Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

427 ACCONTO AFFITTO PER UTILIZZO AULA  Fattura
ANFITEATRO GIUBILEO 2000 DEL PTV PEF

Fattura

54

216

274

275

276

217

406

426

539

554

569

666

688

55

152

190

70

86

87

88

289

290

402

403

404

413

556

26/01/2023

24/02/2023

24/03/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

31/05/2023

28/06/2023

26/07/2023

25/08/2023

28/09/2023

27/10/2023

29/11/2023

29/12/2023

26/01/2024

28/02/2024

03/04/2024

29/04/2024

27/01/2023

13/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

05/04/2023

13/04/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

22/05/2023

24/05/2023

13/06/2023

13/06/2023

19/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

26/06/2023

06/07/2023

06/10/2023

7930
7930
7930
7930
-40503,48
-196123,36
-610
-38139,81
7930
7930
7930
7930
7930
7930
7930
7930
7930
7930
7930

12200

427
427

427

427

720

1525
427

427

1037

427

305
305

427

427

1281

610

427

427

427

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

7930

12200

427

427

720

1525

427

427

1037

427

305

305

427

427

1281

610

427

427

427

7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti

7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti

0 UDOC - Ufficio registrazione documenti
0 UDOC - Ufficio registrazione documenti
0 UDOC - Ufficio registrazione documenti

0 UDOC - Ufficio registrazione documenti

7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti
7930 UDOC - Ufficio registrazione documenti

12200 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti
427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

0 UDOC - Ufficio registrazione documenti

0 UDOC - Ufficio registrazione documenti

720 UDOC - Ufficio registrazione documenti

1525 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

1037 UDOC - Ufficio registrazione documenti

854 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

305 UDOC - Ufficio registrazione documenti
305 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

854 UDOC - Ufficio registrazione documenti

1281 UDOC - Ufficio registrazione documenti

6’

S

UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

854 UDOC - Ufficio registrazione documenti



22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

22EP

NUM.

NUM.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

DOC. ATTIVI ELETTR.

DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. DOC. ATTIVI ELETTR.

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

. - ATTIVITA' COM

2023 557

2023 558

2023 559

2023 565

2023 669

2023 670

2023 681

2023 682

2023 689

2023 690

2023 691

2024 25

2024 27

2024 65

2024 150

2024 176

2024 210

06/10/2023 55EP

06/10/2023 55EP

06/10/2023 55EP

16/10/2023 55EP

30/11/2023 55EP

30/11/2023 55EP

13/12/2023 55EP

15/12/2023 55EP

29/12/2023 55EP

31/12/2023 55EP

31/12/2023 209EP

05/02/2024 55EP

06/02/2024 55EP

07/03/2024 55EP

29/03/2024 55EP

22/04/2024 55EP

09/05/2024 55EP

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 485359
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 491646
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 454178
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 492196
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 422430
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 249458
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 248602
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 448894
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 248775
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 411273

COMMERCIALE

NC ELETTRONICA A CLIENTI COMMERCIALE 485359

FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 464201
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 498986
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 421325
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 248602
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 448894
COMMERCIALE
FATTURE ATTIVE ELETTR. ATT. 505895

COMMERCIALE

INFOMED S.R.L.

MEDICAL NET SRL

AEMC2 SRLS

IKOS SRL

CG MKT SRL

QUALITY
CONGRESS SRL

DOTCOM SRL

HINOVIA SRL

SPAZIO
CONGRESSI
PREXs.r.l
INFOMED S.R.L.
FORUM SERVICE
SRL

MORGAN SRL

DYNAMICOM
EDUCATION SRL

DOTCOM SRL

HINOVIA SRL

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

C - Chiuso

A-Aperto

‘OCM FORMAZIONE O -

Ordinativo

854 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER CORSO DI FORMAZIONE
"BREACKTHROUGH THERAPY, NUOVE
FRONTIERE DI CURA PER LE
INFIAMMAZIONI DI TIPO 2" DEL 18
OTTOBRE 2023 DEL.N°665 DEL 01/06/2023

305 AFFITTO AULA PER CORSO DI
FORMAZIONE "APPROCCIO
MULTIDISCIPLINARE PER

L'OTTIMIZZAZIONE DELLA TERAPIA NELLA

LEUCEMIA LINFATICA CRONICA" DEL 27
SETTEMBRE 2023 DEL.N°1169 DEL
02/10/22023
640,5 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 PER CORSO DI FORMAZIONE "NON
NEURAL INVOLVEMENT IN ALZHEIMER'S
DISEAS" DEL 6 OTTOBRE 2023
DEL.N°1170 DEL 02/10/2023

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTO ¢ Sepsi: il laboratorio
incontra la clinica;, DEL 20/10/2023

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTO "Urologia Tor Vergata - il
Policlinico e il territorio si incontrano” DEL
28/11/2023

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTO

"La gestione multidisciplinare del paziente con

neoplasia gastrica e pancreatica" DEL
01/12/2023

1281 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTI: "Ruolo dei fattori
stimolanti l'eritropoiesi" E "The dark side of
hematology: malattie rare neoplastiche”

854 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO

2000 PER EVENTO "ARF ¢, Antibiotic
Resistance Fight: lotta alle infezioni MDR

- Network per la gestione e presa in carico del

aziente"

[
427 SALDO AFFITTO PER UTILIZZO AULA

ANFITEATRO GIUBILEO 2000 DEL PTV PEF

EVENTO DEL 20/11/2023
427 UTILIZZO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTO PSORIASI AL CENTRO

-1
-427 NOTA DI CREDITO A SOTRNO PARZIALE
22EP/2023/557

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTI:"La gestione del
paziente con anemia associata alla malattia
renale cronica"

305 AFFITTO AULE ECM1 E ECM2 PER
EVENTO "Over the top: public speaking
scientifico e congressuale"

854 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTO" Approcei diagnostici e
terapeutici delle fratture da fragilita" DEL 3
MAGGIO 2024

1354 AFFITTO AULE PER EVENTO ECM1-2
"Preceptorship
di diagnostica avanzata delle AML"27-
28/03/23,17-18/09/23 ANFITEATRO
GIUBILEO 2000 *joint in the rheumatology
2023_the rheumatology orchestra"26/10/23

854 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTO "INF_ACTION" DEL 11
SETTEMBRE 2024

427 AFFITTO AULA ANFITEATRO GIUBILEO
2000 PER EVENTO "Nuove sfide nel
trattamento della depressione” DEL 23
APRILE 2024

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Nota Credito

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

Fattura

558

559

669

670

682

690

691

25

27

65

150

176

210

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

16/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

13/12/2023

15/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

05/02/2024

06/02/2024

07/03/2024

29/03/2024

22/04/2024

09/05/2024

305

427

427

427

1281

427

427

-427

427

305

1354

427

427

427

305

427

427

427

1281

427

427

427

305

1354

427

427

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

305 UDOC - Ufficio registrazione documenti

640,5 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

1281 UDOC - Ufficio registrazione documenti

®

54 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

0 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

305 UDOC - Ufficio registrazione documenti

854 UDOC - Ufficio registrazione documenti

1354 UDOC - Ufficio registrazione documenti

427 UDOC - Ufficio registrazione documenti

0 UDOC - Ufficio registrazione documenti



